
UCHWAŁA NR XV/127/2020
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Radziłów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/169/09 Rady Gminy Radziłów z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziłów 
(Dz. Urz. Woj. Podl Nr 104, poz. 1158) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 7A3F33AF-47C0-474F-B549-1AD6969CC0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/127/2020

Rady Gminy Radziłów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RADZIŁÓW
NA ROK 2020

Cel główny:

§Realizacja zadań wynikających z art. 18a ustawy o samorządzie gminnym.

§Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy Radziłów.

Cel szczegółowy:

§Zadaniem członków komisji rewizyjnej będzie kontrola i ocena działalności gminnych jednostek 
organizacyjnych, zapobieganie niekorzystnym zjawiskom w ich działalności oraz pomoc
w rozwiązywaniu problemów.

§Kontrola działalności Wójta Gminy Radziłów.

Zasady i tryb działania:

Komisja Rewizyjna działa zgodnie ze Statutem Gminy Radziłów.

Skład Komisji Rewizyjnej:

§Przewodniczący: Grzegorz Chyliński

§Członek: Jan Borawski

§Członek: Elżbieta Klimaszewska

§Członek: Kamil Kozikowski

§Członek: Mariusz Płoszkiewicz

Lp. Zakres kontroli/temat Planowany 
termin

Podmiot kontrolowany

1. 1.Analiza protokołów z posiedzeń Komisji Rewizyjnej, 
protokołów kontroli, pism 
za 2019 r.
2.Sprawy różne.

luty Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Radziłów

2. 1.Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radziłowie w zakresie dożywiania 
uczniów.
2.Sprawy różne.

luty Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Radziłowie.

3. 1.Ocena działalności Zakładu Komunalnego
w Radziłowie za 2019 r.
2.Sprawy różne.

luty Zakład Komunalny w Radziłowie

4. 1.Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 
2019 rok.
2.Sprawy różne.

luty - marzec Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Radziłów

5. 1.Ocena działalności jednostek OSP na terenie Gminy 
Radziłów za 2019 r.

kwiecień - 
maj

jednostki OPS z terenu gminy 

6. 1.Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej 
dotyczącej wykonania budżetu i wniosku
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium za 2019 r. dla Wójta Gminy 
Radziłów.
2.Przekazanie opinii do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej.
3.Sprawy różne.

czerwiec Wójt Gminy Radziłów, Skarbnik, 
inne osoby według kompetencji
w odniesieniu do rozpatrywanych 
spraw.

Id: 7A3F33AF-47C0-474F-B549-1AD6969CC0B0. Podpisany Strona 1



7. 1.Kontrola kosztów utrzymania placówek 
oświatowych na terenie gminy.
2.Sprawy różne.

wrzesień szkoły podstawowe prowadzone 
przez Gminę Radziłów

8. 1.Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 
podatków i opłat lokalnych na 2021 r.
2.Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.
3.Sprawy różne.

listopad - 
grudzień

Wójt Gminy Radziłów, Skarbnik, 
inne osoby według kompetencji
w odniesieniu do rozpatrywanych 
spraw Komisja Rewizyjna Rady 
Gminy Radziłów

9. 1.Wydanie opinii oraz przyjęcie wniosków 
dotyczących projektu budżetu gminy
na 2021 rok.
2.Sprawy różne.

grudzień Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Radziłów

10. 1.   Opiniowanie projektów uchwał 
przedkładanych Komisji.

w zależności
od potrzeb

Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Radziłów

Id: 7A3F33AF-47C0-474F-B549-1AD6969CC0B0. Podpisany Strona 2




